



# JAPONYA MİLLÎ MECLİS KÜTÜPHANESİ

NATIONAL DIET LIBRARY / 国立国会図書館



©

**J**APON İmparatorluk Kütüphanesinin mirasçısı olarak 1948'de kurulan Japonya Millî Meclis Kütüphanesi (National Diet Library-NDL) ülkenin tek millî kütüphanesi olma vasfını taşıyor. Japon millî politikasına hizmet eden kütüphane, millet meclisi üyelerinin araştırma yapması için kurulmuş. Daha önce Japonya'da bulunan üç kütüphane grubunun birleştirilmesiyle oluşturulmuş: House of Peers Kütüphaneleri, Temsilciler Meclisi'nin Kütüphanesi ve Kraliyet Kütüphanesi.

Kütüphane 1948'de bugün adı Devlet Misafir Evi olan (eski adı Akasaka Detached Palace) binada açıldığında 100.000 kitaplık bir koleksiyona sahiptir. 1949'da Japonya Millî Kütüphanesi (eski adı İmparatorluk Kütüphanesi) ile birleştirildi. 1961'de bugün merkez olarak kullanılan Nagatacho'da meclisin yanındaki binaya taşındı. Kütüphanenin

ayrıca Tokyo ve Kyoto'da iki ana binası ve Japonya'nın birçok yerinde de şubeleri mevcut.

Halihazırda yarım milyardan fazla esere ev sahipliği yapan kütüphanenin girişinde Yunanca ve Japonca "Hakikat özgürleştirir" yazmaktadır. Kanun koyuculara kamu politikalarında doğru yolu gösterecek kaynakları sağlamayı kendine misyon edinen kütüphane farklı dillerde ve farklı coğrafyalarda üretilen insanlığın ortak kültürel belleğini toplamayı ve muhafaza etmeyi amaçlıyor. Bu devasa envanter şöyle:

>> Japonya'nın politik ve modernleşmesi ile ilgili 300.000 adet yayın,  
>> 2. Dünya Savaşı sonrası Japonya'nın işgaline yönelik mikrofilm şeklinde 30 milyon sayfalık doküman,  
>> Yasalar ve İçtihatlar Koleksiyonu: 170.000 Japonca ve 2.000.000 yabancı dilde, Japonya ve 150 yabancı ülke ile ilgili, yasa, antlaşma ve diğer meclislerin çalışma dokümanlarını kapsamaktadır,

>> Bilim ve Teknoloji: 530.000 kitap ve 2 milyon mikrofilm mevcuttur,

>> 16. asırdan bu yana 25.000 materyali içeren nadir eserler bölümünde çeşitli elyazmaları, takvimler, almanaklar, tahta üzerine yazılmış kitaplar bulunmaktadır.

>> 440.000 harita,

>> Müzik koleksiyonunda ise Japonya'da kaydedilmiş 300.000 vinil kayıt ve 200.000 kompakt disk bulunuyor.

Japonya Millî Meclis Kütüphanesine giriş yaşı 18 ile sınırlandırılmıştır. Giriş için kütüphanenin ön başvuru ve anket şartı var. **Z**

